
36

规格/仕様

• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#60 x 10 mm : 2 个/2個 
  （机器上配带 1个/内本体装着1個）
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#80 x 10 mm : 1 个/1個
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#100 x 10 mm : 1 个/1個
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#120 x 10 mm : 1 个/1個
• 内六角扳手/六角棒スパナ 1.5 mm : 1 个/本
• 内六角扳手/六角棒スパナ 4 mm : 1 个/本
• 螺纹连接头/ブッシングR1/4 x NPT1/4  : 1 个/個

型号/型式

使用压力/使用圧力 MPa (kgf/cm2)

空气使用量(无负荷)/空気使用量（無負荷）  m3 /min
无负荷旋转数/無負荷回転数 min-1(rpm)

砂带速度/ベルト速度 m/min
砂带尺寸/ベルト寸法 mm
软管尺寸/ホース寸法 inch
主体质量/本体質量（重量） kg

标准附属品/標準付属品

B-10CL
0.6 (6)

0.4
17,000
1,120

10 x 330
1/4
0.9

• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#60 x 20 mm : 2 个/個 
  （机器上配带 1个/内本体装着1個）
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#80 x 20 mm : 1 个/個
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#100 x 20 mm : 1 个/個
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#120 x 20 mm : 1 个/個
• 内六角扳手/六角棒スパナ 2.5 mm : 1 个/本
• 内六角扳手/六角棒スパナ 4 mm : 1 个/本
• 
• 
螺纹连接头/ブッシングR1/4 x NPT1/4  : 1 个/個
半圆碲片/甲丸シュー : 1 个/本

B-20CL B-20CL-A
0.6 (6)

0.48
18,000
2,770

20 x 520
1/4

1.6 1.5

• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#60 x 30 mm : 2 个/個 
  （机器上配带 1个/内本体装着1個）
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#80 x 30 mm : 1 个/個
• 研磨砂带/研磨ベルト  Z#100 x 30 mm : 1 个/個
• 内六角扳手/六角棒スパナ 5 mm : 1 个/本
• 螺纹连接头/ブッシングR1/4 x NPT1/4  : 1 个/個
• 把手/ハンドル Ass’y : 1 套/セット

B-30CL
0.6 (6)

0.82
15,000
2,310

30 x 540
1/4
2.4

轻研磨用砂带宽度 10 mm/軽研磨用ベルト幅 10 ｍｍ         

B-10CLModel
中研磨用砂带宽度 20 mm/中研磨用ベルト幅 20 ｍｍ         

B-20CL B-20CL-AModel Model
重研磨用砂带宽度 30 mm/重研磨用ベルト幅 30 ｍｍ         

B-30CLModel

空转轮夹持在一侧。
アイドルプーリが片側で
保持されています。

空转轮夹持在两侧。
アイドルプーリが両側で
保持されています。

169 mm

249 mm 300 mm

263 mm

278 mm 278 mm

252 mm 252 mm

另售品 /別売品         

B-20CL, B-20CL-A用研磨砂带 /B-20CL 、B-20CL-A 用研磨ベルト

TA99605
TA99606
TA99607
TA99608
TA99609
TB00250
TB00251
-
-

TB09997

TB10192

TB08150

TB09938

TB09996

TP14770

TB10191

-
-
-
-
-
-
-

TA9A253
TA9A254

产品编码 / 商品コード 

产品编码/商品コード 产 品名/ 商 品 名 一组起售/販売単位
适用机型 /適応機種

偏移支架 10 Ass’y

TB08373
TB08374
TB08375
TB08376
TB08377
-
-
-
-

粒 度
粒 度

带尺寸
ベルト寸法

一组起售
販売単位

20 个/本 

 
B-10CL B-30CL

B-20CL
B-20CL-A

20 mm x 520 mm

#40
#60
#80
#100
#120
#180
#240
#320
#400

B-30CL用研磨砂带 /B-30CL 用研磨ベルト

TB00252
TB00253
TB00254
TB00255
TB00256
TB00257
TB00258
-
-

-
-
-
-
-
-
-

TA9A263
TA9A264

产品编码 / 商品コード

氧化锆
）Z（ アニコルジ

矾土
）AA（ ナミルア

矾土
）AA（ ナミルア

TB08378
TB08379
TB08380
TB08381
TB08382
-
-
-
-

陶瓷
）EC（ クッミラセ

陶瓷
）EC（ クッミラセ

粒 度
粒 度

带尺寸
ベルト寸法

一组起售
販売単位

20 个/本 

30 mm x 540 mm

#40
#60
#80
#100
#120
#180
#240
#320
#400

B-10CL用研磨砂带/B-10CL 用研磨ベルト

-
-
-
-
-
-
-

TA9A244

产品编码 / 商品コード

TB08368
TB08369
TB08370
TB08371
TB08372
-
-
-

粒 度
粒 度

带尺寸
ベルト寸法

一组起售
販売単位

50 个/本  

6 mm x 330 mm 10 mm x 330 mm

-
TB00241
TB00242
TB00243
TB00244
TB00245
TB00246
-

-
-
-
-
-
-
-

TA9A237

#40
#60
#80
#100
#120
#180
#240
#400

陶瓷
）EC（ クッミラセ

矾土
）AA（ ナミルア

矾土
）AA（ ナミルア

氧化锆
）Z（ アニコルジ

氧化锆
）Z（ アニコルジ

氧化锆
）Z（ アニコルジ

-
TA9A064
TB00076
TB00077
TB00247
TB00248
TB00249
-

Pneumatic Belt Sander
BELTON Series

B-30CL

1 套/セット

1 套/セット

1 套/セット

1 套/セット

1 套/セット
/オフセットブラケット 10 Assʼy

偏移支架 20 Ass’y
/オフセットブラケット 20 Assʼy

偏移支架 30 Ass’y
/オフセットブラケット 30 Assʼy

氧化锆 520 Ass’y
/フィンガーパット 520 Assʼy

支架 6 Ass’y
/ブラケット 6 Assʼy

碲片 6
/シュー 6

圆式碲片
/甲丸シュー

1个/個

1个/個


