# Model B-10CL

Model B-20CL Model B-20CL-A

轻研磨用砂帯宽度 10 mm/軽研磨用ベルト幅 10 mm

中研磨用砂带宽度 20 mm/中研磨用ベルト幅 20 mm

重研磨用砂帯宽度 30 mm/重研磨用ベルト幅 30 mm



规格 / 仕様					
型号/型式	B-10CL	B-20CL	B-20CL-A	B-30CL	
使用压力/使用压力 MPa(kgf/cm²)	MPa(kgf/cm <sup>2</sup> ) 0.6 (6)		(6)	0.6 (6)	
空气使用量(无负荷)/空気使用量(無負荷) m³/min	0.4	0.48		0.82	
无负荷旋转数/無負荷回転数 min-1(rpm)	/無負荷回転数 min <sup>-1</sup> (rpm) 17,000		000	15,000	
砂带速度/ベルト速度 m/min	1,120	2,770		2,310	
砂帯尺寸/ベルト寸法 mm	10 x 330	20 x 520		30 x 540	
软管尺寸/ホース寸法 inch	1/4	1/4		1/4	
主体质量/本体質量 (重量) kg	0.9	1.6	1.5	2.4	
标准附属品/標準付属品	- 研磨砂帯/研磨ベルト Z#60 x 10 mm:2 个/2個 (机器上配帯 1个/内本体装着1個) - 研磨砂帯 /研磨ベルト Z#80 x 10 mm:1 个/1個 - 研磨砂帯 /研磨ベルト Z#100 x 10 mm:1 个/1個 - 研磨砂帯 /研磨ベルト Z#120 x 10 mm:1 个/1個 - 内六角扳手/六角棒ス/ぴ + mm:1 个/本 - 明宗角扳手/六角棒ス/ぴ + mm:1 个/本 - 螺纹连接头/ブッシングR1/4 x NPT1/4:1 个/個	- 研磨砂帯/研磨ベルト Z#60 x 20 mm: 2 个/個 (別器上配帯 1个/内本体装飾1個) - 研磨砂帯/研磨ベルト Z#100 x 20 mm: 1 个/個 - 研磨砂帯/研磨ベルト Z#100 x 20 mm: 1 个/個 - 研磨砂帯/研磨ベルト Z#120 x 20 mm: 1 个/個 - 内六角扳手/六角棒ス/Մナ 25 mm: 1 个/本 - 内六角扳手/六角棒ス/Մナ 4 mm: 1 个/本 - 螺纹连接头/ブッシング吊1/4 x NPT1/4: 1 个/個 - 半個碲片/甲丸シュー: 1 个/本		- 研磨砂帯/研磨ベルト Z#60 x 30 mm:2 个/個(机器上配帶 1个/内本体装着1個) - 研磨砂帯/研磨ベルト Z#80 x 30 mm:1 个/個 - 研磨砂帯/研磨ベルト Z#80 x 30 mm:1 个/個 - 内六角扳手/六角棒スパナ5 mm:1 个/本 - 螺纹连接头/ブッシングRI/4 x NPTI/4:1 个/個 - 把手/ハンドル Ass'y:1 套/セット	

## 另售品 / 別売品

### **B-10CL用研磨砂帯**/B-10CL 用研磨ベルト

	产品编码/商品コード							
帯尺寸ベルト寸法	6 mm x 330 mm			mm x 330	一组起售 販売単位			
粒度 粒度	氧化锆 ジルコニア (Z)	矾土 アルミナ (AA)	氧化锆 ジルコニア (Z)	矾土 アルミナ (AA)	陶瓷 セラミック (CE)			
#40	-	_	l	-	TB08368			
#60	TB00241	_	TA9A064	1	TB08369			
#80	TB00242	_	TB00076	-	TB08370			
#100	TB00243	_	TB00077	-	TB08371	50个/本		
#120	TB00244	_	TB00247	-	TB08372	JU 1/4		
#180	TB00245	_	TB00248	_	_			
#240	TB00246	_	TB00249	1				
#400	_	TA9A237	_	TA9A244	_			

### B-20CL, B-20CL-A用研磨砂帯 /B-20CL、B-20CL-A 用研磨ベルト

	产品				
帯尺寸ベルト寸法	20 mm x 520 mm			一组起售 販売単位	
粒度 粒度	氧化锆 ジルコニア(Z)	矾土 アルミナ (AA)	陶瓷 セラミック (CE)		
#40	TA99605	_	TB08373		
#60	TA99606	_	TB08374		
#80	TA99607	_	TB08375		
#100	TA99608	_	TB08376		
#120	TA99609	_	TB08377	20 个/本	
#180	TB00250	_	_		
#240	TB00251	_	_		
#320	_	TA9A253	_		
#400	_	TA9A254	_		

### B-30CL 用研磨砂帯 /B-30CL 用研磨ベルト

	产品					
帯尺寸ベルト寸法	30	一组起售 販売単位				
粒度 粒度	氧化锆 ジルコニア (Z)	矾土 アルミナ (AA)	陶瓷 セラミック (CE)			
#40	TB00252	_	TB08378			
#60	TB00253	_	TB08379			
#80	TB00254	_	TB08380			
#100	TB00255	_	TB08381			
#120	TB00256	_	TB08382	20个/本		
#180	TB00257	_	_			
#240	TB00258	_	_			
#320	_	TA9A263	_			
#400	_	TA9A264	_			

	± 0 (±==	±55	/m += ++	适用机型/適応機科	<b></b> □ 0001	
	产品编码/商品コード	产 品名/商品名	一组起售/販売単位	B-10CL	B-20CL B-20CL-A	B-30CL
	TB09997	偏移支架 10 Ass'y /オフセットブラケット 10 Ass'y	1 套/セット	•		
	TB10192	偏移支架 20 Ass'y /オフセットブラケット 20 Ass'y	1 套/セット		•	
22	TB08150	偏移支架 30 Ass'y /オフセットブラケット 30 Ass'y	1 套/セット			•
	TB09938	氧化锆 520 Ass'y /フィンガーバット 520 Ass'y	1 套/セット		•	
	TB09996	支架 6 Ass'y /ブラケット 6 Ass'y	1 套/セット	•		
	TP14770	碲片 6 /シュー 6	1个/個	•		
	TB10191	圆式碲片 <sup>/押丸シュー</sup>	1个/個		•	

